様式第4号(第4条関係)
	使用許可申請書

	公園施設名

	使用の目的

	使用の期間
	準備
	　　　年　月　日　　　時　　分から
　　　年　月　日　　　時　　分まで

	使用
	　　　年　月　日　　　時　　分から
　　　年　月　日　　　時　　分まで

	復帰
	　　　年　月　日　　　時　　分から
　　　年　月　日　　　時　　分まで

	使用する備品

	使用する設備

	持込設備

	冷暖房の使用
	1　使用する　2　使用しない

	入場料の有無
	1　有　　2　無
	入場料の内容

	入場予定人員
	　　　　　　　　　　　　　人

	団体の名称

	使用責任者の氏名・連絡先
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　電話

	　上記のとおり平田スポーツ公園施設の使用を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
申請者　住所
氏名
　　出雲市長　　様